Ergo p. h. c. qd. si hic n. o. effig. p. e. t. e. r. e. t. p. o. l. u. e. i.
 i. l. l. y. i. n. h. i. s. i. r. r. e. u. n. q. u. i. s. t. i. o. n. e. s. a. n. t. e. r. e. g. r. e. s. s. u. m. q. p. l. e.
 u. e. d. y.

ut sit ante hanc postulare ex natura sua, et esse
primogenitus, et major, et minor, nata alij, et de-
terminat tempore filii postulare: item hoc, quod in hoc
loco nati sunt non possunt in alio modo, unum est
est genus Brachara et alij Roma: huiusmodi idem
non non decernere, si deus loquitur tempore negotiorum

Contrariam sententiam tenent Jassus, Siquis in hanc;
et opponit: si in his circumstantiis non est de pre-
minata ad unam aeternam, quod in indeterminatem
sunt, et hoc, et ut non potius ad infinitas, ad hanc
de deo, quod unum est et finita nec potest esse in de-
termi ad infinitas aeternas: quod talis in non a Deo, sed
a circumstantiis determinatur.

Quia iam 2^a est indeterminatem ad unam et
infinitas actionibus, ex quibus non potest hunc unum instans
quod non dicimus posse exercere omnes aeternas actiones, sed ab
omni ex illis explicari, existens sicut illi quod de errore
potest trahi in alij ex multis modis, si tamen illi hanc
una parati, et non alia non potest trahi in alij: si
in 2^a et in indeterminatem ad alij aeternas et infini-
tas, supposito tamen quod ad hanc illi a Deo parati, et non
alia, ut potest trahi in hanc et in operari, et non a alia.

Opponit 2^o: huiusmodi in his circumstantiis appa-
ri de hanc et hanc non aeternas, et non alia: quod si determinat
ad operari in his circumstantiis et determinat ad operari
in indus, non in hanc aliam aeternam in his circumstantiis
operari a Deo, nisi hanc a Deo. iam 2^a in
his